簽 於OOO系　日期:中華民國OOO年OO月OO日

[bookmark: _GoBack]主旨：本系OOO教師擬執行OOO年科技部OOO研究計畫，擬聘用OOO為研究兼任助理，陳請核示。

說明：
ㄧ、OOO年科技部OOO研究計畫-「計畫名稱(計畫編號)」，業已從OOO年O月O日開始執行，迄OOO年O月O日止。執行計畫同意書及經費明細表如附件一
二、計畫期間擬聘用OOO科技大學OOO系OOO同學為研究兼任助理為期O個月，每人每月支領OOO元。約用助理人員名冊、約用資格證明文件如附件二。

擬辦：本簽奉可，擬聘用OOO同學為研究兼任助理(隨簽檢附約用助理人員名冊、約用資格證明文件等相關資料)；兼任助理依法辦理勞保，雇主負擔之一般勞保費用由業務費支用，勞退、職災和工資墊償金則由管理費支出，並依據本校與計畫中心學校採購及會計室相關作業規定辦理經費核銷事宜，懇請用印。